UBND TỈNH QUẢNG NAM
  SỞ LAO ĐỘNG -THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /LĐTBXH-TTr Quảng Nam, ngày       tháng      năm 2024
V/v thông báo Kế hoạch thanh tra

 năm 2025

Kính gửi: …………………………………………………….………

….…………………………………………………………

Thực hiện Quyết định số 2984/QĐ-UBND ngày 11/12/2024 của Chủ tịch
UBND tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Kế hoạch thanh tra năm 2025 của tỉnh
Quảng Nam và Kế hoạch số 9690/KH-UBND ngày 11/12/2024 của Chủ tịch
UBND tỉnh Quảng Nam. Sở Lao động- Thương binh và Xã hội thông báo như
sau:

1. Trong năm 2025, Thanh tra Sở Lao động- Thương binh và Xã hội sẽ
tiến hành thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật lao động tại 05
doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh; Thanh tra việc chấp hành pháp luật về bảo hiểm
xã hội, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm y tế, bảo hiểm tai nạn lao động- bệnh
nghề nghiệp tại 10 doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (có danh sách các doanh
nghiệp kèm theo).

2. Thời gian khảo sát và tiến hành thanh tra tại các doanh nghiệp trên địa
bàn tỉnh Thanh tra Sở sẽ thông báo sau.

Căn cứ quy định tại khoản 7 Điều 45 Luật Thanh tra, Sở Lao động-
Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam thông báo để các doanh nghiệp có tên
trong danh sách thanh tra biết ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng Sở;
- Phòng LĐ-VL Sở;
- Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, TTr.

 GIÁM ĐỐC

 [daky]
Trương Thị Lộc

		2024-12-30T09:12:37+0700
	Quảng Nam

		2024-12-30T10:22:45+0700
	Quảng Nam

		2024-12-30T10:22:50+0700
	Quảng Nam

		2024-12-30T10:22:51+0700
	Quảng Nam

		2024-12-30T10:22:51+0700
	Quảng Nam